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KJETIL ANDRE AAMODTS RENNSKOLE
15. januar 2017

Startliste 1.omgang Storslalåm
Start storslalåm i Øvingen ca 09:30, Start Slalåm i Pukkelen ca 10:30 Premieutdeling kl. 15:00 på hotellet

StNr Navn År Klubb Klasse

     1 Storslalåm

     1 Storslalåm - 1 Gul

101 ARNØ Henriette 2007 Jenter 10 år (urangert)

103 ARNØ Kristina 2009 Jenter 8 år og yngre (ura

105 JUVIK SVARTDAL Julie 2009 Jenter 8 år og yngre (ura

106 HALDORSEN SØMME Martinus 2008 Gutter 9 år (urangert)

107 MARTINSEN DALÅKER Mia 2009 Filefjell Alpin Jenter 8 år og yngre (ura

108 ØRNES Cornelius 2009 Rjukan Alpingruppe Gutter 8 år og yngre (ur

110 BILDØY GJERLAND Nikolai Eilev 2009 Kjelsås Gutter 8 år og yngre (ur

111 EGGESBØ Amalia 2009 Heming Jenter 8 år og yngre (ura

112 MACEK Jakob 2009 Rjukan Alpingruppe Gutter 8 år og yngre (ur

114 TALÉN Jacob 2009 Heming Gutter 8 år og yngre (ur

115 AAMODT Axel 2009 Gutter 8 år og yngre (ur

116 HOVDE VASSBOTTEN Oliver 2009 Skarphedin Gutter 8 år og yngre (ur

117 SCHLYTTER KILLI Fredrik 2009 BSK Gutter 8 år og yngre (ur

118 MACEK Maja 2010 Rjukan Alpingruppe Jenter 8 år og yngre (ura

119 HOMDROM Sondre 2008 Skarphedin Gutter 9 år (urangert)

122 BLIKOM  Fredrik 2009 Gutter 8 år og yngre (ur

123 EMMA 2010 Jenter 8 år og yngre (ura

     1 Storslalåm - 2 Blå

201 VERPE HAUGEN Ingrid 2007 IL Skarphedin Alpin Jenter 10 år (urangert)

202 FRANTZEN Heine 2007 Rjukan Alpingruppe Gutter 10 år (urangert)

203 GAARE HØIE Mia 2008 Stabæk Alpin Jenter 9 år (urangert)

204 KOLSTAD Ulrik 2007 Gutter 10 år (urangert)

205 AAMODT Caroline 2008 Kjelsås Alpin Jenter 9 år (urangert)

207 HONERUD Martine Waldjac 2008 Stabæk Alpin Jenter 9 år (urangert)

209 HESTERSKOG Hilma 2008 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 9 år (urangert)

210 GASKA Daniel 2008 Aron Skiklubb Gutter 9 år (urangert)

211 BUGGE ERLINGSEN Mia 2008 Rjukan Alpingruppe Jenter 9 år (urangert)

212 EBBESTAD Henrik 2008 Rjukan Alpingruppe Gutter 9 år (urangert)

213 LILJEROTH DAHL Sofia 2008 Jenter 9 år (urangert)

214 JOHNSEN Fredrik 2008 Skien alpinklubb Gutter 9 år (urangert)

215 SOLBERG Madeleine S 2008 Hønefoss Jenter 9 år (urangert)

216 FINN-HANSEN Fredrik 2008 Heming Gutter 9 år (urangert)

217 AARNES Teodor 2008 Skien Alpinklubb Gutter 9 år (urangert)

218 WEYDAHL ANDERSEN Benjamin 2008 Gutter 9 år (urangert)

219 WREDE-HOLM Andreas 2007 Gutter 10 år (urangert)

220 KOEFOED Jacob M 2007 Rjukan Alpingruppe Gutter 10 år (urangert)
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KJETIL ANDRE AAMODTS RENNSKOLE
15. januar 2017

Startliste 2.omgang Storslalåm
Start storslalåm i Øvingen ca 09:30, Start Slalåm i Pukkelen ca 10:30 Premieutdeling kl. 15:00 på hotellet

StNr Navn År Klubb Klasse 1.omgang

     1 Storslalåm

     1 Storslalåm - 1 Gul

123 EMMA 2010 Jenter 8 år og yngre (ura

122 BLIKOM  Fredrik 2009 Gutter 8 år og yngre (ur

119 HOMDROM Sondre 2008 Skarphedin Gutter 9 år (urangert)

118 MACEK Maja 2010 Rjukan Alpingruppe Jenter 8 år og yngre (ura

117 SCHLYTTER KILLI Fredrik 2009 BSK Gutter 8 år og yngre (ur

116 HOVDE VASSBOTTEN Oliver 2009 Skarphedin Gutter 8 år og yngre (ur

115 AAMODT Axel 2009 Gutter 8 år og yngre (ur

114 TALÉN Jacob 2009 Heming Gutter 8 år og yngre (ur

112 MACEK Jakob 2009 Rjukan Alpingruppe Gutter 8 år og yngre (ur

111 EGGESBØ Amalia 2009 Heming Jenter 8 år og yngre (ura

110 BILDØY GJERLAND Nikolai Eilev 2009 Kjelsås Gutter 8 år og yngre (ur

108 ØRNES Cornelius 2009 Rjukan Alpingruppe Gutter 8 år og yngre (ur

107 MARTINSEN DALÅKER Mia 2009 Filefjell Alpin Jenter 8 år og yngre (ura

106 HALDORSEN SØMME Martinus 2008 Gutter 9 år (urangert)

105 JUVIK SVARTDAL Julie 2009 Jenter 8 år og yngre (ura

103 ARNØ Kristina 2009 Jenter 8 år og yngre (ura

101 ARNØ Henriette 2007 Jenter 10 år (urangert)

     1 Storslalåm - 2 Blå

220 KOEFOED Jacob M 2007 Rjukan Alpingruppe Gutter 10 år (urangert)

219 WREDE-HOLM Andreas 2007 Gutter 10 år (urangert)

218 WEYDAHL ANDERSEN Benjamin 2008 Gutter 9 år (urangert)

217 AARNES Teodor 2008 Skien Alpinklubb Gutter 9 år (urangert)

216 FINN-HANSEN Fredrik 2008 Heming Gutter 9 år (urangert)

215 SOLBERG Madeleine S 2008 Hønefoss Jenter 9 år (urangert)

214 JOHNSEN Fredrik 2008 Skien alpinklubb Gutter 9 år (urangert)

213 LILJEROTH DAHL Sofia 2008 Jenter 9 år (urangert)

212 EBBESTAD Henrik 2008 Rjukan Alpingruppe Gutter 9 år (urangert)

211 BUGGE ERLINGSEN Mia 2008 Rjukan Alpingruppe Jenter 9 år (urangert)

210 GASKA Daniel 2008 Aron Skiklubb Gutter 9 år (urangert)

209 HESTERSKOG Hilma 2008 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 9 år (urangert)

207 HONERUD Martine Waldjac 2008 Stabæk Alpin Jenter 9 år (urangert)

205 AAMODT Caroline 2008 Kjelsås Alpin Jenter 9 år (urangert)

204 KOLSTAD Ulrik 2007 Gutter 10 år (urangert)

203 GAARE HØIE Mia 2008 Stabæk Alpin Jenter 9 år (urangert)

202 FRANTZEN Heine 2007 Rjukan Alpingruppe Gutter 10 år (urangert)

201 VERPE HAUGEN Ingrid 2007 IL Skarphedin Alpin Jenter 10 år (urangert)
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KJETIL ANDRE AAMODTS RENNSKOLE
15. januar 2017

Startliste 3.omgang Storslalåm
Start storslalåm i Øvingen ca 09:30, Start Slalåm i Pukkelen ca 10:30 Premieutdeling kl. 15:00 på hotellet

StNr Navn År Klubb Klasse 2.omgang

     1 Storslalåm

     1 Storslalåm - 1 Gul

101 ARNØ Henriette 2007 Jenter 10 år (urangert)

103 ARNØ Kristina 2009 Jenter 8 år og yngre (ura

105 JUVIK SVARTDAL Julie 2009 Jenter 8 år og yngre (ura

106 HALDORSEN SØMME Martinus 2008 Gutter 9 år (urangert)

107 MARTINSEN DALÅKER Mia 2009 Filefjell Alpin Jenter 8 år og yngre (ura

108 ØRNES Cornelius 2009 Rjukan Alpingruppe Gutter 8 år og yngre (ur

110 BILDØY GJERLAND Nikolai Eilev 2009 Kjelsås Gutter 8 år og yngre (ur

111 EGGESBØ Amalia 2009 Heming Jenter 8 år og yngre (ura

112 MACEK Jakob 2009 Rjukan Alpingruppe Gutter 8 år og yngre (ur

114 TALÉN Jacob 2009 Heming Gutter 8 år og yngre (ur

115 AAMODT Axel 2009 Gutter 8 år og yngre (ur

116 HOVDE VASSBOTTEN Oliver 2009 Skarphedin Gutter 8 år og yngre (ur

117 SCHLYTTER KILLI Fredrik 2009 BSK Gutter 8 år og yngre (ur

118 MACEK Maja 2010 Rjukan Alpingruppe Jenter 8 år og yngre (ura

119 HOMDROM Sondre 2008 Skarphedin Gutter 9 år (urangert)

122 BLIKOM  Fredrik 2009 Gutter 8 år og yngre (ur

123 EMMA 2010 Jenter 8 år og yngre (ura

     1 Storslalåm - 2 Blå

201 VERPE HAUGEN Ingrid 2007 IL Skarphedin Alpin Jenter 10 år (urangert)

202 FRANTZEN Heine 2007 Rjukan Alpingruppe Gutter 10 år (urangert)

203 GAARE HØIE Mia 2008 Stabæk Alpin Jenter 9 år (urangert)

204 KOLSTAD Ulrik 2007 Gutter 10 år (urangert)

205 AAMODT Caroline 2008 Kjelsås Alpin Jenter 9 år (urangert)

207 HONERUD Martine Waldjac 2008 Stabæk Alpin Jenter 9 år (urangert)

209 HESTERSKOG Hilma 2008 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 9 år (urangert)

210 GASKA Daniel 2008 Aron Skiklubb Gutter 9 år (urangert)

211 BUGGE ERLINGSEN Mia 2008 Rjukan Alpingruppe Jenter 9 år (urangert)

212 EBBESTAD Henrik 2008 Rjukan Alpingruppe Gutter 9 år (urangert)

213 LILJEROTH DAHL Sofia 2008 Jenter 9 år (urangert)

214 JOHNSEN Fredrik 2008 Skien alpinklubb Gutter 9 år (urangert)

215 SOLBERG Madeleine S 2008 Hønefoss Jenter 9 år (urangert)

216 FINN-HANSEN Fredrik 2008 Heming Gutter 9 år (urangert)

217 AARNES Teodor 2008 Skien Alpinklubb Gutter 9 år (urangert)

218 WEYDAHL ANDERSEN Benjamin 2008 Gutter 9 år (urangert)

219 WREDE-HOLM Andreas 2007 Gutter 10 år (urangert)

220 KOEFOED Jacob M 2007 Rjukan Alpingruppe Gutter 10 år (urangert)
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KJETIL ANDRE AAMODTS RENNSKOLE
15. januar 2017

Startliste 1.omgang Slalåm
Start storslalåm i Øvingen ca 09:30, Start Slalåm i Pukkelen ca 10:30 Premieutdeling kl. 15:00 på hotellet

StNr Navn År Klubb Klasse

     2 Slalåm

     2 Slalåm - 3 Grønn

301 WEYDAHL ANDERSEN Mathea 2006 Jenter 11-12 år U-12

303 ØSTNES DYNNA Nathalie 2006 IRS Alpin Jenter 11-12 år U-12

305 ØSTNES ØYE Alva 2006 IRS Jenter 11-12 år U-12

308 WIJNANS Niels 2006 KIF Alpin Gutter 11-12 år U-12

309 SCHEI Julie 2007 IRS Alpin Jenter 10 år (urangert)

310 SPAK JENBERGSEN Luca 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

311 JØRUNDLAND Mina 2006 Ullr Jenter 11-12 år U-12

312 AARNES Jakob 2006 Skien Alpin Gutter 11-12 år U-12

313 SVARTDAL Mille Marie 2007 Rjukan Alpingruppe Jenter 10 år (urangert)

314 SAMUELSEN Jens 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

315 KJUS RUE Kaja 2007 Rjukan Alpingruppe Jenter 10 år (urangert)

316 OLSSON Viktor 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

317 RISØE KILDAL Peder 2007 Heming Gutter 10 år (urangert)

318 KNUDSEN Leon Loco 2007 IRS Alpin Gutter 10 år (urangert)

319 MOSTRAUM TOFT Ola 2007 Kjelsås Alpin Gutter 10 år (urangert)

320 REKSTAD Sebastian 2007 Kjelsås Alpin Gutter 10 år (urangert)

321 SCHLYTTER KILLI Joachim 2007 BSK Gutter 10 år (urangert)

322 THULIN RØKKE Lukas 2007 IRS Alpin Gutter 10 år (urangert)

     2 Slalåm - 4 Rød

401 ANDBERG Helene 2005 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

402 HONERUD Andreas Waldjac 2005 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

403 HAAKENSEN Hedda 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

404 TORRISEN Philip 2005 Kjelsås Alpin Gutter 11-12 år U-12

405 SJØVIK RØSJORDE Mira 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

406 BRATÅS Thomas 2006 Gutter 11-12 år U-12

407 JOHNSEN Tia Ulrika 2006 Rjukan Alpingruppe Jenter 11-12 år U-12

408 SILJUDALEN Markus G 2006 Oseberg Gutter 11-12 år U-12

410 HALVORSEN Daniel 2006 Krødsherad IL alpin Gutter 11-12 år U-12

411 HELLESTAD Sebastian 2005 Bærum Skiklubb Gutter 11-12 år U-12

412 OKSVIK Sander 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

413 AAMODT Erle 2006 Jenter 11-12 år U-12

414 LINNA Max 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

415 WESSEL-AAS Milla 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

416 ASTAD Sjur Torvald Roberts 2006 Kjelsås Alpin Gutter 11-12 år U-12

417 FINN-HANSEN Nora 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

418 HESTERSKOG Hedda 2006 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

419 L´ORANGE Oscar 2006 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

420 THORSBY Pernille 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

421 LANGKÅS Jenny 2006 IL Skarphedin Alpin Jenter 11-12 år U-12

422 TALÉN Henriette 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

423 BUGGE ERLINGSEN Marcus 2008 Rjukan Alpingruppe Gutter 9 år (urangert)

     2 Slalåm - 5 Oransje

502 SAMUELSEN Hedda 2004 Rjukan Alpingruppe Jenter 13-14 år U-14

503 JANSEN Nikolai Severin 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

504 FURRE ANDERSEN Bertine 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

505 EGGESBØ Bernardo 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

507 VERPE HAUGEN Tor Kjetil 2004 IL Skarphedin Alpin Gutter 13-14 år U-14

508 HEIBO-JAKOBSEN Eirin 2004 Asker Jenter 13-14 år U-14

509 SCHEI Viktor 2005 IRS Gutter 11-12 år U-12
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KJETIL ANDRE AAMODTS RENNSKOLE - 15. januar 2017
Startliste 1.omgang Slalåm

StNr Navn År Klubb Klasse

510 WIJNANS Anne 2004 KIF Alpin Jenter 13-14 år U-14

512 GRIMKELSRUD Elisabeth 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

513 MYHRE ENGEBRETSEN Martin 2005 Krødsherad IL alpin Gutter 11-12 år U-12

514 KRISTIANSEN Vilde Lovise 2005 IRS Alpin Jenter 11-12 år U-12

515 SVARTDAL Erik Juvik 2005 Gutter 11-12 år U-12

517 SANDVIN Eva 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

518 STOKKE Nora 2005 Skien Alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

519 HAUGE Sara 2005 KIF Alpin Jenter 11-12 år U-12

521 ANDERSEN Charotte 2005 Jenter 11-12 år U-12

522 ANDERSEN Madeleine 2005 Jenter 11-12 år U-12

523 FAA RØRDAM Leona 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

     2 Slalåm - 6 Rosa

601 ANDENÆS AXELSEN Kristian 2006 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

602 STOKKE Trym 2003 Skien Alpinklubb Gutter 13-14 år U-14

603 ØSTNES ØYE Eline 2003 IRS Jenter 13-14 år U-14

605 HØIDEN Erika 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

606 HAUGEN Tollef 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

607 HAUGEN Ulrikke 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

608 OKSVIK Martin Andreas 2004 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14

611 SMALBERGET Hanna 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

612 TVEIT Oskar Børnick 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

614 MEIER Jonatan 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

615 WESSEL-AAS Lotta 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

616 SCHEIE Hans Jacob 2005 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

617 KLOCK-LUNDGÅRD Henriette 2004 IRS Jenter 13-14 år U-14

618 EFSKIND Astrid 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

619 STEEN SYRRIST Henriethe 2004 IRS Jenter 13-14 år U-14

620 CÔTÉ Ellie 2005 Aron Skiklubb Jenter 11-12 år U-12

621 ARDEM Herman 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

622 FRANTZEN Gaute 2004 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14

623 OLSSON Gustav 2003 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14
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KJETIL ANDRE AAMODTS RENNSKOLE
15. januar 2017

Startliste 2.omgang Slalåm
Start storslalåm i Øvingen ca 09:30, Start Slalåm i Pukkelen ca 10:30 Premieutdeling kl. 15:00 på hotellet

StNr Navn År Klubb Klasse 1.omgang

     2 Slalåm

     2 Slalåm - 3 Grønn

322 THULIN RØKKE Lukas 2007 IRS Alpin Gutter 10 år (urangert)

321 SCHLYTTER KILLI Joachim 2007 BSK Gutter 10 år (urangert)

320 REKSTAD Sebastian 2007 Kjelsås Alpin Gutter 10 år (urangert)

319 MOSTRAUM TOFT Ola 2007 Kjelsås Alpin Gutter 10 år (urangert)

318 KNUDSEN Leon Loco 2007 IRS Alpin Gutter 10 år (urangert)

317 RISØE KILDAL Peder 2007 Heming Gutter 10 år (urangert)

316 OLSSON Viktor 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

315 KJUS RUE Kaja 2007 Rjukan Alpingruppe Jenter 10 år (urangert)

314 SAMUELSEN Jens 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

313 SVARTDAL Mille Marie 2007 Rjukan Alpingruppe Jenter 10 år (urangert)

312 AARNES Jakob 2006 Skien Alpin Gutter 11-12 år U-12

311 JØRUNDLAND Mina 2006 Ullr Jenter 11-12 år U-12

310 SPAK JENBERGSEN Luca 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

309 SCHEI Julie 2007 IRS Alpin Jenter 10 år (urangert)

308 WIJNANS Niels 2006 KIF Alpin Gutter 11-12 år U-12

305 ØSTNES ØYE Alva 2006 IRS Jenter 11-12 år U-12

303 ØSTNES DYNNA Nathalie 2006 IRS Alpin Jenter 11-12 år U-12

301 WEYDAHL ANDERSEN Mathea 2006 Jenter 11-12 år U-12

     2 Slalåm - 4 Rød

423 BUGGE ERLINGSEN Marcus 2008 Rjukan Alpingruppe Gutter 9 år (urangert)

422 TALÉN Henriette 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

421 LANGKÅS Jenny 2006 IL Skarphedin Alpin Jenter 11-12 år U-12

420 THORSBY Pernille 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

419 L´ORANGE Oscar 2006 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

418 HESTERSKOG Hedda 2006 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

417 FINN-HANSEN Nora 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

416 ASTAD Sjur Torvald Roberts 2006 Kjelsås Alpin Gutter 11-12 år U-12

415 WESSEL-AAS Milla 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

414 LINNA Max 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

413 AAMODT Erle 2006 Jenter 11-12 år U-12

412 OKSVIK Sander 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

411 HELLESTAD Sebastian 2005 Bærum Skiklubb Gutter 11-12 år U-12

410 HALVORSEN Daniel 2006 Krødsherad IL alpin Gutter 11-12 år U-12

408 SILJUDALEN Markus G 2006 Oseberg Gutter 11-12 år U-12

407 JOHNSEN Tia Ulrika 2006 Rjukan Alpingruppe Jenter 11-12 år U-12

406 BRATÅS Thomas 2006 Gutter 11-12 år U-12

405 SJØVIK RØSJORDE Mira 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

404 TORRISEN Philip 2005 Kjelsås Alpin Gutter 11-12 år U-12

403 HAAKENSEN Hedda 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

402 HONERUD Andreas Waldjac 2005 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

401 ANDBERG Helene 2005 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

     2 Slalåm - 5 Oransje

523 FAA RØRDAM Leona 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

522 ANDERSEN Madeleine 2005 Jenter 11-12 år U-12

521 ANDERSEN Charotte 2005 Jenter 11-12 år U-12

519 HAUGE Sara 2005 KIF Alpin Jenter 11-12 år U-12

518 STOKKE Nora 2005 Skien Alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

517 SANDVIN Eva 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

515 SVARTDAL Erik Juvik 2005 Gutter 11-12 år U-12
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KJETIL ANDRE AAMODTS RENNSKOLE - 15. januar 2017
Startliste 2.omgang Slalåm

StNr Navn År Klubb Klasse 1.omgang

514 KRISTIANSEN Vilde Lovise 2005 IRS Alpin Jenter 11-12 år U-12

513 MYHRE ENGEBRETSEN Martin 2005 Krødsherad IL alpin Gutter 11-12 år U-12

512 GRIMKELSRUD Elisabeth 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

510 WIJNANS Anne 2004 KIF Alpin Jenter 13-14 år U-14

509 SCHEI Viktor 2005 IRS Gutter 11-12 år U-12

508 HEIBO-JAKOBSEN Eirin 2004 Asker Jenter 13-14 år U-14

507 VERPE HAUGEN Tor Kjetil 2004 IL Skarphedin Alpin Gutter 13-14 år U-14

505 EGGESBØ Bernardo 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

504 FURRE ANDERSEN Bertine 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

503 JANSEN Nikolai Severin 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

502 SAMUELSEN Hedda 2004 Rjukan Alpingruppe Jenter 13-14 år U-14

     2 Slalåm - 6 Rosa

623 OLSSON Gustav 2003 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14

622 FRANTZEN Gaute 2004 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14

621 ARDEM Herman 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

620 CÔTÉ Ellie 2005 Aron Skiklubb Jenter 11-12 år U-12

619 STEEN SYRRIST Henriethe 2004 IRS Jenter 13-14 år U-14

618 EFSKIND Astrid 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

617 KLOCK-LUNDGÅRD Henriette 2004 IRS Jenter 13-14 år U-14

616 SCHEIE Hans Jacob 2005 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

615 WESSEL-AAS Lotta 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

614 MEIER Jonatan 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

612 TVEIT Oskar Børnick 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

611 SMALBERGET Hanna 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

608 OKSVIK Martin Andreas 2004 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14

607 HAUGEN Ulrikke 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

606 HAUGEN Tollef 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

605 HØIDEN Erika 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

603 ØSTNES ØYE Eline 2003 IRS Jenter 13-14 år U-14

602 STOKKE Trym 2003 Skien Alpinklubb Gutter 13-14 år U-14

601 ANDENÆS AXELSEN Kristian 2006 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12
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KJETIL ANDRE AAMODTS RENNSKOLE
15. januar 2017

Startliste 3.omgang Slalåm
Start storslalåm i Øvingen ca 09:30, Start Slalåm i Pukkelen ca 10:30 Premieutdeling kl. 15:00 på hotellet

StNr Navn År Klubb Klasse 2.omgang

     2 Slalåm

     2 Slalåm - 3 Grønn

301 WEYDAHL ANDERSEN Mathea 2006 Jenter 11-12 år U-12

303 ØSTNES DYNNA Nathalie 2006 IRS Alpin Jenter 11-12 år U-12

305 ØSTNES ØYE Alva 2006 IRS Jenter 11-12 år U-12

308 WIJNANS Niels 2006 KIF Alpin Gutter 11-12 år U-12

309 SCHEI Julie 2007 IRS Alpin Jenter 10 år (urangert)

310 SPAK JENBERGSEN Luca 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

311 JØRUNDLAND Mina 2006 Ullr Jenter 11-12 år U-12

312 AARNES Jakob 2006 Skien Alpin Gutter 11-12 år U-12

313 SVARTDAL Mille Marie 2007 Rjukan Alpingruppe Jenter 10 år (urangert)

314 SAMUELSEN Jens 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

315 KJUS RUE Kaja 2007 Rjukan Alpingruppe Jenter 10 år (urangert)

316 OLSSON Viktor 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

317 RISØE KILDAL Peder 2007 Heming Gutter 10 år (urangert)

318 KNUDSEN Leon Loco 2007 IRS Alpin Gutter 10 år (urangert)

319 MOSTRAUM TOFT Ola 2007 Kjelsås Alpin Gutter 10 år (urangert)

320 REKSTAD Sebastian 2007 Kjelsås Alpin Gutter 10 år (urangert)

321 SCHLYTTER KILLI Joachim 2007 BSK Gutter 10 år (urangert)

322 THULIN RØKKE Lukas 2007 IRS Alpin Gutter 10 år (urangert)

     2 Slalåm - 4 Rød

401 ANDBERG Helene 2005 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

402 HONERUD Andreas Waldjac 2005 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

403 HAAKENSEN Hedda 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

404 TORRISEN Philip 2005 Kjelsås Alpin Gutter 11-12 år U-12

405 SJØVIK RØSJORDE Mira 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

406 BRATÅS Thomas 2006 Gutter 11-12 år U-12

407 JOHNSEN Tia Ulrika 2006 Rjukan Alpingruppe Jenter 11-12 år U-12

408 SILJUDALEN Markus G 2006 Oseberg Gutter 11-12 år U-12

410 HALVORSEN Daniel 2006 Krødsherad IL alpin Gutter 11-12 år U-12

411 HELLESTAD Sebastian 2005 Bærum Skiklubb Gutter 11-12 år U-12

412 OKSVIK Sander 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

413 AAMODT Erle 2006 Jenter 11-12 år U-12

414 LINNA Max 2006 Rjukan Alpingruppe Gutter 11-12 år U-12

415 WESSEL-AAS Milla 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

416 ASTAD Sjur Torvald Roberts 2006 Kjelsås Alpin Gutter 11-12 år U-12

417 FINN-HANSEN Nora 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

418 HESTERSKOG Hedda 2006 RAK - Ringshustoppen alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

419 L´ORANGE Oscar 2006 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

420 THORSBY Pernille 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

421 LANGKÅS Jenny 2006 IL Skarphedin Alpin Jenter 11-12 år U-12

422 TALÉN Henriette 2006 Heming Jenter 11-12 år U-12

423 BUGGE ERLINGSEN Marcus 2008 Rjukan Alpingruppe Gutter 9 år (urangert)

     2 Slalåm - 5 Oransje

502 SAMUELSEN Hedda 2004 Rjukan Alpingruppe Jenter 13-14 år U-14

503 JANSEN Nikolai Severin 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

504 FURRE ANDERSEN Bertine 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

505 EGGESBØ Bernardo 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

507 VERPE HAUGEN Tor Kjetil 2004 IL Skarphedin Alpin Gutter 13-14 år U-14

508 HEIBO-JAKOBSEN Eirin 2004 Asker Jenter 13-14 år U-14

509 SCHEI Viktor 2005 IRS Gutter 11-12 år U-12
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510 WIJNANS Anne 2004 KIF Alpin Jenter 13-14 år U-14

512 GRIMKELSRUD Elisabeth 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

513 MYHRE ENGEBRETSEN Martin 2005 Krødsherad IL alpin Gutter 11-12 år U-12

514 KRISTIANSEN Vilde Lovise 2005 IRS Alpin Jenter 11-12 år U-12

515 SVARTDAL Erik Juvik 2005 Gutter 11-12 år U-12

517 SANDVIN Eva 2005 Kjelsås Alpin Jenter 11-12 år U-12

518 STOKKE Nora 2005 Skien Alpinklubb Jenter 11-12 år U-12

519 HAUGE Sara 2005 KIF Alpin Jenter 11-12 år U-12

521 ANDERSEN Charotte 2005 Jenter 11-12 år U-12

522 ANDERSEN Madeleine 2005 Jenter 11-12 år U-12

523 FAA RØRDAM Leona 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

     2 Slalåm - 6 Rosa

601 ANDENÆS AXELSEN Kristian 2006 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

602 STOKKE Trym 2003 Skien Alpinklubb Gutter 13-14 år U-14

603 ØSTNES ØYE Eline 2003 IRS Jenter 13-14 år U-14

605 HØIDEN Erika 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

606 HAUGEN Tollef 2004 Heming Gutter 13-14 år U-14

607 HAUGEN Ulrikke 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

608 OKSVIK Martin Andreas 2004 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14

611 SMALBERGET Hanna 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

612 TVEIT Oskar Børnick 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

614 MEIER Jonatan 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

615 WESSEL-AAS Lotta 2004 Heming Jenter 13-14 år U-14

616 SCHEIE Hans Jacob 2005 Stabæk Alpin Gutter 11-12 år U-12

617 KLOCK-LUNDGÅRD Henriette 2004 IRS Jenter 13-14 år U-14

618 EFSKIND Astrid 2004 Kjelsås Alpin Jenter 13-14 år U-14

619 STEEN SYRRIST Henriethe 2004 IRS Jenter 13-14 år U-14

620 CÔTÉ Ellie 2005 Aron Skiklubb Jenter 11-12 år U-12

621 ARDEM Herman 2004 Kjelsås Alpin Gutter 13-14 år U-14

622 FRANTZEN Gaute 2004 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14

623 OLSSON Gustav 2003 Rjukan Alpingruppe Gutter 13-14 år U-14
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